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Think ahead.

S1 - Liquid soap system, S11
- Spray soap system

Tork folyékony- és sprayszappan-adagolo

A szappanokhoz és kézfertétlenitékhoz készilt Tork kézhigiéniai
adagolokat mindenféle mosdodba ajanljuk, akar szélséséges
kortlmények kdzott is helytallnak. A kdnyodkkaros adagolé olyan
helyeken hasznalhatd, ahol kiemelten fontos a fokozott higiénia
biztositasa. A rendszer utantdltése gyors és egyszer(, amit a Svéd
Reumaszovetség ,kdnnyen hasznalhatd” mindsitése is igazol

Referenciak

Mindenkinek ajanljuk: Kulsé fél altal tanusitottan egyszerlien hasznalhat6
kialakitassal rendelkezik,* igy minden felhasznéld, azaz a gyermekek és
id6sek szamara is kivalé kézhigiéniat biztosit

*- A Svéd Reumaszdvetseg altal tanusitott termek; a tesztelés a Design for
All Test szabvany alapjan tortént, az eredmeények a Swedlish Design
Research Journal 2011-es szamaban jelentek meg.

Termék 560000

Rendszer S1 - Liquid soap
system, S11 -
Spray soap
system

Alapanyag Mdanyag

Magassag

Szélesség

Mélység

F6bb elényok:

- Mindenkinek ajanljuk: Klsé fél altal
tanusitottan egyszerlien hasznalhato
kialakitassal rendelkezik,* igy minden
felhasznald, azaz a gyermekek és idések
szamara is kivalo kézhigiéniat biztosit

- A kdnnyd tisztithatésag és az egyszer(
utantdltés bizonyitottan idét takarit meg

- Karbonsemleges — csokkentett és kompenzalt
szén-dioxid-kibocsatassal kész(ilt



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg
Alapanyag

Transport packs per
layer

Layers per pallet

¢ essit

Fogyasztoi egység
7322540355031
1

1

308 mm

121 mm

118 mm

4,4 dm3

3829

513¢g

Carton

Szalitdi egység
7322540355048
12

12

626 mm

256 mm

366 mm

58,7 dm3

4,6 kg

6,6 kg

Carton

7322540374766
324

324

2028 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

123,8 kg

178,6 kg

9

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi

véllalat.
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